

Wollesvej ApS

c/o Søren Kaasgaard Kristensen, Søndergårdsvej 4, Lund, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 33 14 68 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Søren Kaasgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wollesvej ApS c/o Søren Kaasgaard Kristensen Søndergårdsvej 4, Lund 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 33 14 68 09
	Stiftet: 27. august 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kaasgaard Kristensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Tre Konger Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 393 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod 540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	392.647	406.834
Værdiregulering af investeringsejendomme	-339.063	399.531
Driftsresultat	53.584	806.365
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.753	-111.947
Resultat før skat	-73.169	694.418
Skat af årets resultat	15.942	-154.200
Årets resultat	-57.227	540.218
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	540.218
Disponeret fra overført resultat	-57.227	0
Disponeret i alt	-57.227	540.218

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	60.000	0
3	Investeringsejendomme	7.200.000	7.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.260.000</u>	<u>7.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.260.000</u>	<u>7.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	8.706	9.450
	Periodeafgrænsningsposter	0	274
	Tilgodehavender i alt	<u>8.706</u>	<u>9.724</u>
	Likvide beholdninger	<u>785.333</u>	<u>304.640</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>794.039</u>	<u>314.364</u>
	Aktiver i alt	<u>8.054.039</u>	<u>7.814.364</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.123.410	1.180.637
Egenkapital i alt	1.623.410	1.680.637
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	183.258	257.852
Hensatte forpligtelser i alt	183.258	257.852
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.877.368	5.037.695
Deposita	157.600	153.600
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.034.968	5.191.295
4 Kortfristet del af langfristet gæld	162.100	160.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	291	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	974.036	468.679
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.652	38.896
Anden gæld	7.324	6.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.212.403	684.580
Gældsforpligtelser i alt	6.247.371	5.875.875
Passiver i alt	8.054.039	7.814.364

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	640.419	1.140.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	540.218	540.218
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.180.637	1.680.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.227	-57.227
	500.000	1.123.410	1.623.410

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.398	0
Andre finansielle omkostninger	116.355	111.947
	126.753	111.947
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	60.000	0
Kostpris 31. december 2022	60.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	60.000	0
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	6.327.945	6.127.476
Tilgang i årets løb	39.063	200.469
Kostpris 31. december 2022	6.367.008	6.327.945
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	1.172.055	772.524
Årets regulering til dagsværdi	-339.063	399.531
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	832.992	1.172.055
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.200.000	7.500.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Beliggenhed	Type	Afkastkrav %
Randers	Bolig	5,5

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.039.468	162.100	4.877.368	4.266.011
Deposita	157.600	0	157.600	157.600
	5.197.068	162.100	5.034.968	4.423.611

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Den tilknyttede virksomhed kræver først sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet hertil.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.090 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.200 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tre Konger Ejendomme ApS, CVR-nr. 40066640, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
